4

令和元年5月吉日

全国若手市議会議員の会会員各位

関東若手市議会議員の会会長

宮沢まりこ

研修会のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。この度、下記のとおり研修会を行う事となり

ましたのでご案内をさせていただきます。

ご多忙の折とは存じますが､万障お繰り合わせの上､ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

5/23 （木） 場所：田道住区センター

13:30~16:40 講演会「けんこう子育て・とうきょう事業」

講師；東京医科歯科大学藤原武男教授

講演会「関東を中心にした医療の将来」

講師：ナビタスクリニック久住英二院長

5/24（金） 場所：田道住区センター

10:00~11:30 研修会「近未来をみすえた教育議論」

講師：教育ジャーナリスト後藤健夫氏

【研修会費】 1日1,000円(会員：500円）

※参加希望者は以下の事項を明記し、 5月21日 （火）までにメールにてお申し込みください。

①氏名 ②議会名 ③研修会の出欠

【問い合わせ・申込み先】

渋谷区議会議員鈴木健邦: shibuya@s-kenpo・jp (件名：研修会申し込み）

以上
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■働回■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■皿■■■

領収証

狂山z§r フ（丁で 様

円勿ククク
但し、 研修会費として

令和元年5月23日

、
グ

6 0

関東若手市議会議員の会会長

宮沢まりこ